
 

 

 

 

 

OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina.semic@siol.net 

 
Na podlagi 14. člena Statuta Občine Semič (Ur. l. RS, št. 57/10) in vloge skupine Desert Fox za 
finančno pomoč pri snemanju novega avtorskega glasbenega albuma, je Občinski svet Občine 
Semič na 7. redni seji dne 7. 7. 2011 sprejel naslednji 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
Skupini Desert Fox, Roška cesta 23, 8333 Semič, se iz podkonta, s katerim razpolaga 
občinski svet, dodelijo finančna sredstva v višini 300,00 EUR za pomoč pri snemanju 
novega avtorskega glasbenega albuma. Znesek se nakaže na TR št. SI56 0297 2247 2256 
721 s pripisom »Za snemanje DF 2011«. 
 
Znesek v višini 300,00 EUR bremeni proračunski podkonto št. 41200036/3015 – Tekoči 
transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam – društva – občinski svet. 

 
 
 
Številka: 093-38/2011-2 
Datum: 8. 7. 2011 
 
 
        Občinski svet Občine Semič 
            Polona Kambič, županja 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vročiti: 

- Desert Fox, Roška cesta 23, 8333 Semič 
 
- Računovodstvo, tu 
- Spis, tu 

 


